
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “ Fermi – Monticelli”  
Via N. Brandi 14-22 – 72100 B RINDISI  

Codice Fiscale: 91074520742 - Codice Ministeriale: BRPS09000V 
Tel. 0831452615 

E- mail: brps09000v@istruzione.it  - brps090000v@pec.istruzione.it 
Indirizzo web: www.fermiliceobrindisi.it 

 
           
         Al Personale ATA 
         Al DSGA 
         Alla RSU 
         www.fermiliceobrindisi.it 
         Amministrazione trasparente 
 
Oggetto: Decreto retribuzione attività  non retribuite con il F.I.S.  a.s. 2015-16 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il proprio decreto prot. n. 4422/C14 del 26/07/2016;  
VISTE  le ore di straordinario effettuate dal Personale ATA, per l’attuazione dei progetti e 

delle attività del POF e del PTOF  non retribuite con il F.I.S. ; 
 

DECRETA 
 

la retribuzione al personale ATA dei relativi compensi, per le attività svolte in aggiunta al 
proprio orario di servizio e in intensificazione svolte nell’a.s. 2015/16, non retribuite con il 
F.I.S. perché insufficiente, secondo le seguenti tabelle: 
 
 

Assistenti Amministrativi Ore straordinario 
Ore straordinario 

FIS 
Ore straordinario non 

retribuite con il FIS 

Angelini Madia 48 48 0 

Capodieci Marco 114 105 9 

Cavaliere Rosa 54 54 0 

D'Amico Anna Maria 0 0 0 

Lo Iacono Giovanni 26 26 0 

Lotta Patrizia 0 0 0 

Pinto Massimo 18 18 0 

    

Assistenti Tecnici Ore straordinario 
Ore straordinario 

FIS 
Ore straordinario non 

retribuite con il FIS 

Cascione Roberto 149 20 129 

Frisenna Maria Rosaria 0 0 0 

Mazzotta Sandro 26 20 6 

Presta Arcangelo 46 20 26 

  





 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “ Fermi – Monticelli”  
Via N. Brandi 14-22 – 72100 B RINDISI  

Codice Fiscale: 91074520742 - Codice Ministeriale: BRPS09000V 
Tel. 0831452615 

E- mail: brps09000v@istruzione.it  - brps090000v@pec.istruzione.it 
Indirizzo web: www.fermiliceobrindisi.it 

 

Collaboratori Scolastici Ore straordinario 
Ore straordinario 

FIS 
Ore straordinario non 

retribuite con il FIS 

Carvignese Palma Letizia 70 55 15 

Cosma Pompilio 263 55 208 

Cucci Mario 51 51 0 

De Maria Silvana 0 0 0 

Di Castri Vincenza 0 0 0 

Fantasia Giuseppina 2 2 0 

Fornaro Silvana 23 23 0 

Gallo Lucia 3 3 0 

Madonna Maria Rosaria 181 55 126 

Marrazza Oronzo 35 35 0 

Minoia Stefania 90 50 40 

Sardelli Grazia 64 50 14 
 

Pertanto, il DSGA provvederà, dopo averne verificato la compatibilità finanziaria, alla 
liquidazione del compenso per il personale ATA, in coerenza con il profilo professionale,   
sulla base del numero delle ore indicate nel seguente prospetto, imputando l’importo sul 
progetto P13: 
 

Assistenti Amministrativi 
Ore straordinario da 

retribuire 

Capodieci Marco 9 

 
 

Assistenti Tecnici 
Ore straordinario da 

retribuire 

Cascione Roberto 129 

Mazzotta Sandro 6 

Presta Arcangelo 26 
 

Collaboratori Scolastici 
Ore straordinario da 

retribuire 

Carvignese Palma Letizia 15 

Cosma Pompilio 208 

Madonna Maria Rosaria 126 

Minoia Stefania 40 

Sardelli Grazia 14 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Anna Maria Quarta 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93 


		2016-11-08T13:48:12+0100




